
atlantis telecom

V Praze dne 10. června 2022

Ref.: Odůvodnění zvýšení cen

Naše společnost je autorizovaným partnerem výrobce Mitel se statusem partnerství
GOLD.
Dlouhodobě pro vás zajišťujeme co možno nejlepší obchodní podmínky. Nicméně, jelikož 
výrobce Mitel provedl již dvakrát po sobě zdražení svých výrobků, dostali jsme si již do situace, 
kdy nejsme schopni ceny obsažené v rámcové smlouvě nadále garantovat.

Zaslali jsme vám návrh nových nejnižších možných cen IP telefonů Mitel při zachování 
stejných obchodních podmínek tj. relativní cenové hladiny vůči našim nákupním podmínkám.

podnikové komunikační systémy AASTRA 5000
atlantis telecom spol. s r.o., Štěrboholská 55, Praha 10, 106 00, tel.: 271 00 10 10, fax: 271 00 10 00, e-mail: obchod@atlantis.cz, web:

http://www.atlantis.cz,
IČ: 60466189, DIČ: CZ60466189, zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 26780

S pozdravem

mailto:obchod@atlantis.cz
http://www.atlantis.cz


Nabídka pro: Univerzita Pardubice

Vypracoval: Lukáš Redl, Petr Varvařovský oo Mitel
Datum vytvoření: 18.5.2022 GOLD PARTNER

uvedené cenyjsou dealerské, bez DPH

1 reference označení popis ks cena za ks nová cena sleva

Terminály

80C00005AAA-A 6863i IP terminál SIP Mitel 6863i (bez napaječe): 3-řádkový LCD displej, 2-portový přepínač s QoS pro připojení PC, PoE Class 1, 3 programova 1 3139 Kč 1 648 Kč 47,5%
80C00001AAA-A 6865i IP terminál SIP Mitel 6865i (bez napaječe): 3,4" podsvícený LCD displej, 2-portový gigabitový přepínač s QoS pro připojení PC, PoE Cla 1 5 400 Kč 2 835 Kč 47,5%
80C00002AAA-A 6867i IP terminál SIP Mitel 6867i (bez napaječe): 3,5" barevný QVGA display, 2-portový gigabitový přepínač, PoE Class 2, 8 program. tlačíte 1 7 425 Kč 3 898 Kč 47,5%


